



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220721002

Processo Administrativo Nº 20220721002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/08/2022 14:40:04

				TOTAL DO PROCESSO: 722.598,00
<b>TGA CONSTRUCAO E SEGURANCA VIARIA LTDA</b>			<b>07.797.913/0001-20</b>	<b>722.598,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 038	722.598,00	<b>Total: 722.598,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA OCTOGONAL SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,30m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO.				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 568,81</b>		Total Item: 17.064,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA COMP.R-2 SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 534,55</b>		Total Item: 2.138,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 511,72</b>		Total Item: 5.117,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 511,72</b>		Total Item: 5.117,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 511,72</b>		Total Item: 5.117,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 511,72</b>		Total Item: 5.117,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 511,72</b>		Total Item: 6.140,64
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 511,73** Total Item: 6.140,76

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 511,73** Total Item: 6.140,76

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 511,73** Total Item: 6.140,76

Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 6.140,64

Item: 12 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 5.117,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 10.234,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 5.117,20

Item: 15 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 5.117,20

Item: 16 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 5.117,20

Item: 17 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 511,72** Total Item: 5.117,20

Item: 18 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 511,72</b>	Total Item: 5.117,20	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 511,72</b>	Total Item: 5.117,20	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 511,72</b>	Total Item: 5.117,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 625,88</b>	Total Item: 36.301,04	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 625,88</b>	Total Item: 34.423,40	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 534,57</b>	Total Item: 16.037,10	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,48m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 625,88</b>	Total Item: 106.399,60	
Item: 25	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA – ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 32,06</b>	Total Item: 160.300,00	
Item: 26	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TINTA ACRÍLUCALUCA - ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 42,68</b>	Total Item: 213.400,00	
Item: 27	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: REMOÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM MAÇARICO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 2,34</b>	Total Item: 11.700,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 44,98</b>	Total Item: 22.490,00	

MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE



A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Adson Costa Chaves", positioned above a horizontal line.

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES